Совет сельского поселения «Дульдурга»
ПРОТОКОЛ
заседания Совета сельского поселения Дульдурга

[bookmark: _GoBack]«05» июля 2019                                                                                                                        №4
с. «Дульдурга»
	Установленное число депутатов: 8

	Присутствовало депутатов – 7

	Гончиков Б.Г.
Пахомова Е.П.
Борожапова Ц.В.
Батуев Ж.Р.
Максимова М.М.
Дашибалов Н.Д.
Шойжинимаев Д.Ч.
Приглашенные -  представитель прокуратуры – Нимаева С.Б.

	Заседание сессии проведено в очной форме на основании листа согласования. Заседание сессии правомочно.

Повестка дня:

        Информация, юриста администрации СП «Дульдурга» Лхамажапова Б.Б,., экономиста администрации СП «Дульдурга» Дашицыреновой Д.Л., специалиста по налогам Батомункуевой Ц.Ц,:
1. Принятие решения Совета сельского поселения «Дульдурга» «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края, утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 16.03.2018 г. №138;
2. О выделении денежных средств на ремонт жилого дома, расположенного по адресу с. Дульдурга, ул. 50 лет октября, 104а в размере 55 000 рублей из бюджета сельского поселения «Дульдурга»

Депутаты ознакомлены с проектом решения на бумажном носителе при подписании листа согласования.
 Принято решение № 181 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Дульдурга» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского края, утвержденного решением
Совета сельского поселения «Дульдурга» от 16.03.2018 г. №138»;
голосовали:  «за»-7, «против»-0, «возд»-0

Принято решение № 182 «О выделении денежных средств на ремонт жилого дома».
голосовали:  «за»-7, «против»-0, «возд»-0

Председатель Совета СП «Дульдурга»                                                Б.Г. Гончиков
Секретарь Совета СП «Дульдурга»                                                     Б.Б. Лхамажапов